СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
сельского поселения «Тугнуйское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
Индекс 671356, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, село Тугнуй,
ул. Гагарина, дом 1
телефон/факс 8 (30143) 26-740

	Р Е Ш Е Н И Е

от «27» апреля2020  г.                           №  51
     с.Тугнуй

Об условиях приватизации
 имущества, находящегося  в собственности
МО СП «Тугнуйское»
     В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  на основании решения Совета депутатов муниципального образования «Тугнуйское» от 31.03.2011 г. № 80  «О порядке передачи в  аренду и  безвозмездное пользование  объектов муниципальной собственности муниципального образования «Тугнуйское», руководствуясь Уставом МО СП «Тугнуйское» Совет депутатов решил:
1. Приватизировать находящееся в собственности МО СП «Тугнуйское» имущество, путем продажи на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене:
Лот №1: нежилое помещение № 1 (1 этаж), площадь 187, 2 кв. м., кадастровый номер 03:14:200108:232,место расположения : РБ, Мухоршибирский район, с. Тугнуй, ул. Комсомольская, д. 1.
Лот № 2: нежилое помещение № 2 ( 1 этаж), площадь 189,7 кв. м. кадастровый номер 03:14:200108:233, место расположения : РБ, Мухоршибирский район, с. Тугнуй, ул. Комсомольская, д. 1.
Лот № 3 :нежилое помещение № 5 ( 2 этаж), площадь 187, 6 кв.м. кадастровый номер 03:14:200108:236, место расположения : РБ, Мухоршибирский район, с. Тугнуй, ул. Комсомольская, д. 1.
Лот № 4: нежилое помещение № 6 (2 этаж), площадь 191,3 кв.м., кадастровый номер 03:14:200108:7 место расположения : РБ, Мухоршибирский район, с. Тугнуй, ул. Комсомольская, д. 1.
2. Установить начальную цену имущества указанного в пункте 1 настоящего решения, определенной на основании отчетов об оценке № 86/1 от 10 марта  2020 года выполненного  Обществом с ограниченной ответственностью «Оценка имущества Республики Бурятия»,равной рыночной стоимости объектов недвижимости  с учётом НДС.
3. Специалисту администрации МО СП «Тугнуйское» Яньковой Л.Н. подготовить информационное  сообщение о проведении процедуры приватизации в соответствии с требованиями  Федерального закона №178-ФЗ от 21.12.2001 г. «О приватизации государственного и муниципального имущества» и разместить  информацию на официальном сайте http://torgi.gov.ru, на официальном сайте Администрации МО «Мухоршибирский район»http://мухоршибирский-район.рф, на электронной площадке http://sberbank-ast.ru.
[bookmark: _GoBack]4. Создать комиссию по проведению открытого аукциона, предусмотренного пунктом 1 настоящего Решения в следующем составе:
Прохоров Э.Ю. – Глава МО СП «Тугнуйское», председатель комиссии;
Батуева С.Н. – главный бухгалтер администрации  МО СП «Тугнуйское», заместитель председателя комиссии;
Янькова Л.Н. – специалист администрации МО СП «Тугнуйское», член комиссии;
Бова О.С. – специалист администрации МО СП «Тугнуйское» , член комиссии;
Трофимова О.А.  – специалист ВУС, член комиссии.
5. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава МО СП «Тугнуйское»                                                  Э.Ю. Прохоров

Председатель Совета депутатов                                             Т.Е. Трофимова